漯河市市场监督管理局

关于购买执法记录仪项目询价采购的公告

根据《漯河市市场监督管理局政府采购管理制度》相关规

定，漯河市市场监督管理局采购办面向社会购买执法记录仪项

目询价采购，现将有关信息发布如下：

一、采购项目

(一）采购内容：漯河市市场监督管理局购买执法记录仪

项目预算资金10万元，数量不低于5 0台。

(二）采购设备技术参数表

二、相关要求

品名 技术参数
摄像像素 大于等于5200万像素 JPEG格式 1

镜头角度 大于等于140°水平视场角

拍照分辨力 大于等于1100线

摄像分辨力 1920X1080/1280X720/800X600 MP4 格式

执法
开机时间 2.0秒

存储介质 大于等于64G

记录 最大记录间隔时间 〇• 1 秒

仪
数据接口 Mini USB 接口

连续摄像时间 大于等于10小时

辅助光源 大于等于6 颗红外夜视灯+1颗白光灯

录音录像拍照 一键启动，单独录音，单独录像，单独拍照.

红外夜视 15米夜视距离

防护等级 IP68

(一） 交付时间：供应商接到交付通知7 天内交付完毕。

(二） 质量要求：合格标准，符合国家规定及询价文件的

相应要求与标准，质量保修期壹年。

(三）询价响应供应商的资质要求:

1.供应商须为独立法人单位，能独立承担民事责任和合同

义 务 （报价时需附营业执照复印件）；

2. 参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录（报价时需附保证书、信用报告）；

3. 具有AAA信用等级、质量管理体系认证等证书者优先；

4. 本项目不接受联合体投标；

5. 以上相关材料请自行提供复印件，按顺序装订成册，并

加盖企业公章。

三、报价截止时间

请符合以上条件的单位于6 月 1 8日（星期二）18:00前，

将询价报价表（详见附件）及相关资质材料密封送至漯河市市

场监督管理局采购办（漯河市源汇区嵩山路650号 308室），

超时概不受理。漯河市市场监督管理局采购办将按程序对响应

询价的企业进行综合评审并选定相应服务单位。

联系人：赵女士 联系电话：2921663

- 2 -

附件：

漯河市市场监督管理局执法记录仪项目报价表

单位名称

(盖章）

企业法人姓名 企业统一社会代码

单位地址

联系人姓名 联系方法

报价明细

备注